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Kris om information. Den social-historisk missuppfattningen 

 

1.- Informationens naturliga steg. 

 

Planet systemet med sin livgivande dynamik drev oss i evolution från primitiva motoriska 

enheter; cellerna.Sedan ledde instinkter och känslor oss till att gradvis uppnå 

medvetandenivåer om den naturliga miljön som omger oss. Detta är i princip vår 

biohistoria.Och denna biohistoria ersätts inte av vår psykohistoria, som bara är en 

förklaring av ett nytt steg i vår biologis utvecklingsflöde som livets grund.Och även från 

vår tillhörighet till Geohistorien, eftersom vi är en produkt av denna energimateriella 

verklighet i vår universella omgivning och dess former av universell information;det vill 

säga det som uppfattas som livskraft på denna planet och dess universella omgivning.Så, 

det som manifesteras här uppe är vad som hittills förstås som naturliga 

informationssystem som uttrycker evolution. 

 
 

 

Figur. Naturen och dess naturliga informationssystem, enligt denna tolkning, 

manifesteras utan mänsklig kreativ, konstruktiv och/eller transformerande inverkan. 
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2.- Informationens trappsteg av artificiellt ursprung 

Var religionen en förvrängd sociologisk manifestation?det vill säga den första 

deformerade sociala manifestationen, som en tolkningsdiskurs utanför den naturliga 

verkligheten, och gav upphov till organiserade grupperingar i disciplin.Gudomliga 

varelser som kontrollerade syndare? 

Hur blev en sådan tolkning möjlig av människor som för tusentals år sedan knappt 

vaknat ur sin enkla instinkt, till att gradvis bli medvetna? 

Men redan då blev våra upplevelser av naturen förvirrade och förändrade.Vi hamnade så, 

i ett hjul av missbrukande rutiner mellan oss i ständig konflikt, deformerade rutiner 

ackumulerade över planeten som inte tillät liv i utveckling. 

Och i vårt misstag, under denna form av ojämlik och differentierande 

utbytesmanipulation. I vår iver efter fiendskap om resurser, föll vi i en tusenårig fälla, 

redan gjord av ett kommando av rädsla och lydnad. 

De ödesdigra manipulationerna förvrängde framtiden, den som sökte efter visdomen om 

varandet, existensen och kunskapen.Eftersom en instinktiv och visceral formel hade tagit 

kommandot: Köpmännen utvecklade redan sin marknad med hjälp av opportunismens 

religion och med den en mängd bedrägerier. 

Således skapades i detta redan manipulerande system en artificiell värld som etablerades 

som ett funktionellt system drivet av normativa, ekonomiska och teknologiska 

mekanismer.De som i sin sammanflätning formade ett kraftfullt artificiellt 

informationssystem. 

Förmågan att köpslå mellan och mot varandra avgjorde det sociala beteendet hos 

utvalda och underkuvade, hos frälsare och fördömda. Och inom den sociologiska vågen 

av mentalt elände och lydnad (normativt-ekonomiskt) blev den skamlösa handeln med 

slaveri, korruption, konflikter och permanent krig. 

Majoritetens sinnen hade blivit förgiftade och format en sjuklig bio-psykologi för varandet 

och existensen.Människor under sådan deformation upprätthöll en kognitiv utveckling av 

förvirrade eller sjuka om vad kunskap är och en säker vetenskap dedikerad till livets 

kallelse. 

De ovan nämnda involutiva (retrograda) förhållandena lade sin börda på de civilisationer 

som existerar än idag.Och medan material av falsk överflöd eller verklig misär samlades 

på hög, reducerades den levande varelsen till att bli en spillra med ett pris. 

Uppvaknandet av självmedvetandet har sedan dess globalt underkastats en unipolär 

dröm om nya dogmer.Dogmer rättfärdigade av laboratorieexperiment med 

informationsflöden av falska mirakel, snarare än att kunna förklaras av ett sunt förnuft 

om interaktionen mot livets utveckling. 

Det är inte så att laboratorier som verktyg skulle kunna förklara naturens fysiska 

fenomen objektivt, utan allt detta tillämpades under den yttersta förvrängningen av pris- 

och köp- och säljbeslut;En verklig "arvsynd". En synd som skulle bestå i årtusenden, 

befäst av drömmar om att förvandla planeten till en global marknad och göra den till en 

global handelsvara. 

 

 



3.- Den stora bördan av konflikter. 

 

Nuförtiden är allt en marknad, och vi är alla köpmän, vi blir alla bombarderade av 

marknadens reklam i konkurrens som upptar våra verkliga, dagliga aktiviteter och våra 

liv.Ni kan definiera er som ingenjörer, läkare, ekonomer, bankirer, advokater eller ännu 

värre; domare, åklagare eller politiker, men vi är alla en produkt av och överbelastade av 

priser, konsumtion och korruption.Vi blev alla förvandlade till att vara köpmän av 

missbruk eller skam över oss själva och vår planet, vilket kräver miljontals liv.Och 

självklart befinner vi oss alla i en ständig konflikt, öppen eller dold, i konkurrens eller ett 

brodermordiskt krig för att få mer och mer på bekostnad av andra. 

 

Det är därför som denna avhandling syftar till att omdefiniera perioderna av jordbruks-, 

industri- och efterföljande civilisation som "falska positiva", eftersom de i klassificeringen 

för våra grupper organiserade i det psykosociala och produktiva; Vi är och vi befinner 

oss fortfarande i köpmännens era. 

Fig.Vår arts tillbakagång ligger i den totala bristen på interaktion med sin omgivning, 

som kan skydda eller förstöra den enligt naturliga principer och lagar, och inte enligt 

domstolar, myndigheter eller de så kallade utvalda. 

 

Endast på detta sätt blir det möjligt att formellt och adekvat förklara den 

biohistoriska och psykohistoriska synvinkeln som studerar vår arts 

utvecklingsmässiga eller involutiva beteende.I vilken utsträckning har homo 

sapiens tillbakagång förvandlat oss till den tusenåriga - homo economicus - 

cancerogena informationssystemet? 

Hur kan man definiera en homo economicus? 

- För det första är en sådan levande entitet en föregångare till alla cancerogena 

informationssystem.I sitt ständiga flöde av tillväxt i material och stressen att 

producera dem, känner den inga konstgjorda gränser och ännu mindre de 

naturliga; 

leder till naturlig och mental utarmning för livet. 

Produktionen och distributionen av resurser, under den ekonomiska 

mekanismen, orsakar en enorm polarisering mellan individer av vår art och i 

deras relation till planetens naturresurser. 



Allt är en handelsvara, även om det inte framgår av namn och definition; förr 

eller senare blir allt en handelsvara.På så sätt är varje resurs, även en fri resurs, 

precis som en person, en handelsvara och har sitt pris. 

Konkurrensen i handling är allt för ekonomiskt tänkande, den behöver stratifiera, 

skapa nivåer och skillnader. 

Konflikter är oundvikliga i kampen eller konkurrensen om resurser och krig är en 

stor del av marknaden. 

Falskheten i ett värde vid köp och försäljning är en vördnadsvärd och nödvändig 

händelse för varje köpmans och hans varas triumf. 

Skapar sociala regler och upphäver dem efter behag för sina värdekommandon 

och för rätt ögonblick i sina överföringar. 

Använder de normativa och teknologiska delsystemen för att öka sina 

producerade resurser, men detta sker på bekostnad av bristande kvalitet, 

förändring eller, ännu värre, ett suicidalt försvinnande av de grundläggande 

resurserna (mat, vatten, mark, luft, mångfald, utrymme, ekosystem). 

Den ekonomiska enheten ser krig som en möjlighet för produktionsprocessen, 

eftersom krig leder till utveckling och förbättring av teknik samt försäljning av 

vapen och utrustning.Och det ger möjligheten att vara segrare över besegrade 

för att beslagta resurser och territorier. 

- Döden är en del av marknaden och dess marknadsföring. 

Eftersom det mänskliga arbetet är stratifierat kommer vissa att förslavas fysiskt 

och andra mentalt, eftersom systemet är ett oändligt hjul av rutinmässig 

produktion som absorberar människan som en del av mekanismen. 

Allt ackumuleras med växande avfall och soptippar i varje växande stad.  

Det ekonomiska systemet är särskilt entropiskt. 

Marknaden och de som skapar mervärde, genom att ersätta de naturliga 

principerna för produktiv reglering, förändrar den naturliga utvecklingen och 

genom att ingripa, invadera och kolonisera med sitt deformerade 

informationssystem, accelererar de en dubbelverkande förorening: 

- De förstör utvecklingen och den mentala-kognitiva evolutionen av vår art, 

deformerar och korrumperar den. 

Fenomenet växer eftersom dess grundläggande funktion är tillväxten av virtuella 

värden och allt mindre värdet av reella värden.Den planetära perspektivet att ge 

liv under förhållanden nära den egna sunda och ekologiska integrerade 

regleringen som dynamiken; natur-liv-intelligens förstörs. 

På så sätt blir framväxten av korrupta och korrumperande artificiella 

informationssystem oundviklig.System där allt levande gradvis stängs in i något 

som liknar övergivna kaninburar och mäts tills sin egen död.Och detta har hänt, i 

sammanbrott och förstörelse ofta i massiv skala under civilisationers uppgång 

och fall och under årtusenden fram till våra dagar.Konstgrepp och deras mirakel. 



 

Konstgrepp och deras verkan har funnits i årtusenden, de började inte med 

maskiner, de började med den artificiella ordningen av organiserade samhällen. 

Det vill säga;Den naturliga överlevnadsinstinkten hos vår biologiska varelse 

ersattes av den sociologiska varelsen/tillvaron som är uppbyggd kring sina 

dogmer och konster.Ett sådant utbyte drevs och styrdes helt och hållet genom 

kommersiella kanaler, som ett hamstringsinriktat ekonomiskt 

informationssystem.Handeln utvecklades med åren till 

nationalekonomi.Marknadsmaktens uttolkare kände till fördelarna med denna 

särskiljande religion (sedd som Mammon) och hade kontroll över en permanent 

apparat för institutionellt stillastående, en maskin för arkaisk återgång, som 

förstärkte primitiva instinkter som evigt sökte att öka det döda ackumulerade, 

och som intervenerade med total kontroll över mänskliga behov. 

 

Fig. Det finns destruktiva dynamiker (kaos) kontra de som är uppbyggande för 

att utvecklas. Detta enligt energetisk-materiella principer och den livsgnista som 

gav upphov till den manifesterade intelligensen.Således skapades, i namnet av 

framsteg inom "lag, ordning och säkerhet", ett skal av vital inneslutning, särskilt 

avsett för sociala ingenjörsmekanismer, vilka ökade enorma social-mentala 

deformationer, sedda som normala.Städer, byar och tätorter sågs som "ett 

exempel" på den virtuella mänskliga utvecklingen, genom att forma struktur och 

normer för sina civilisationer.Och det är inte så att kulturer, med en känsla av 

gruppidentitet eller nation, inte kunde ha haft en positiv betydelse, men inför 

verkligheten att samla på sig saker snarare än realiteter;tolkningsproblem 

uppstod och en mental avvikelse som nödvändigtvis skulle leda till katastrofer, 

om och om igen.Allt hade redan förvandlats till mekanismer, som genom sin 

planering tog bort den fria viljan från varje individ och från vår art.Förändringen 

var sådan att till och med den efterlängtade friheten förvandlades till en diffus 

dröm eller droger.Således, med dessa grundläggande förutsättningar, måste det 

fastslås att uppkomsten av AI under kontroll av den nuvarande 

köpmannacivilisationen är den accelerator som kommer att leda oss till 

stupet.Artificiell information som medicin? (*) 

 

När man kommer till det som definieras som artificiell intelligens;Den grymmaste 

speglingen av vår tid: Denna mekanism visar en värld där till och med intelligens 

har förvandlats till en handelsvara av den ekonomiska makten, vilket accelererar 

rovdriften på det naturliga och det mänskliga.I "köpmännens tempel" – det 

tusenåriga paradigmet där allt, även normer och teknologier, är 

marknadsverktyg – har AI blivit den tvetydiga guden som alla dyrkar, fruktar 

eller förbannar.Men det finns ett historiskt vägskäl: 

 

Fig. AI, som ett verktyg, vars grundläggande funktion bör vara att tjäna den 

hälsosamma balansen på planeten och dess invånare. Kommer ett system för 

tillsynskontroll att vara möjligt?Ett samband mellan planetarisk ekologi och den 



ekologiska hälsan hos dess invånare.AI som det ultimata vapnet för kollektivt 

självmord (algoritmisk finansspekulation, massövervakning, strukturell 

arbetslöshet, globalt slaveri, utrotningskrig).AI som en effektiv skalpell för att 

avlägsna systemisk korruption, och därmed kunna återställa ett etiskt och 

verifierat flöde av sund information i samhället.Korruption och en sjuklig mental 

tvångsmässighet att sluka det så kallade "materiella goda" leder till en 

informationscancer, vilket påverkar det ekonomiska agerandet och dess 

marknader.Med detta alternativ 2, av mänsklig-social läkning, och med väl 

utformad AI, skapas -lymfocytmekanismen- som identifierar och eliminerar 

maligna celler av all korruption.De snabba och effektiva resultaten av alla 

utredningsförfaranden som stöds av artificiell intelligens, en verksamhet som inte 

kontrolleras av snäva intressen, måste vara grundläggande för att demontera all 

korrupt eller sjuk administrativ apparat, oavsett om den är politisk, juridisk, 

administrativ eller statlig.Men trots allt detta kommer ursprunget till och 

beständigheten av all korruption och vrede att fortsätta så länge den 

deformerade marknadsideologin dominerar och kontrollerar vår arts dagliga 

existens genom sin strategisk-politiska makt.Därför råder det ett nödläge inför 

den nära förestående globala krisen, och en radikal omvandlingsprocess måste 

inledas.Här på "Strategiska Undersökningar" har man föreslagit en hybrid- och 

regleringslösning mellan AI och den ekologiska funktionen på vår planet.Plan och 

genomförande för att stoppa eller förstöra den "cancer" som konsumerar 

planeten: Den ekologiskt-ekonomiska modellen förklarad som ett infologiskt 

system. 

 

Den påtvingade maktens involution.Det värsta med misstagen i samhällen som 

är strukturerade enligt marknadsregler är att det i dem formas personer som är 

frånkopplade från verkligheten, i regeringsställning, vilka i sina politikers namn 

rättfärdigar sina handlingar;Men de är blinda som inte ser behoven av viktiga 

strategier: Deras brist på kontakt gör dem till institutionella idioter, kontrollanter 

som lägger ihop straffande domare av oskyldiga som, förenade av pengarnas 

lockbete, går över kroppar och själar.Och det är värt att definiera; de som är 

frånkopplade eller idioter när det gäller verkligheten föds inte sådana, de 

utvecklas genom de permanenta sociala träningsmekanismerna.Olycksbådande 

korruptionssystem från det ekonomiska och dess verktyg, som korsar gränser 

och nationer.Massorna, dock, i den historiska tävlingen om förtryck i varje socialt 

system, förlorar mycket mindre av själen som animerar dem under den mentala 

prostitution som förorenar, för manipulatörernas öde är alltid större: de, genom 

att skapa förtryck och mata krig, förintar alla egna perspektiv på vital 

utveckling.Som manipulatörer i sin handling att kastrera sinnen kastrerar de sig 

själva, under sin "sås" av makt och tvångsmässighet.Det allvarliga är att de 

lämnar sitt arv, de lämnar sitt destruktiva exempel på en rovgirig mentalitet.Så 

uppstår de i byarna, inte längre förtryckare, men väl ledare, hövdingar eller 

populister med samma eller värre vanor inlärda från sina förövare. 

 

Hemligheten till återvändandet av sunda sinnen.Ja, det finns fortfarande ett 

alternativ till att bryta sig loss från ett sådant involverande herravälde i den 



desperata konkurrensen om materiell ackumulation, det är att återuppta den 

redan medvetna vägen att kunna återfödas i ett naturligt system med 

medvetenhet om våra nuvarande förmågor och ekologiska intelligens, eftersom 

alla naturliga system är öppna, och i så fall regleras de av levande organismer 

genom –intelligenta– trofiska länkar (reproduktorer, producenter, konsumenter 

och nedbrytare) i deras respektive grad av jämvikt och motsvarande utveckling.I 

ett samspel av ekosystem och ekologiskt-transcendenta sinnen formas och 

produceras på detta sätt utveckling för en biosfär i återhämtning, där 

produktions- och konsumtionsprocessen omvandlas till en slags framtida 

hälsosam relation mellan naturen och dess levande varelser. Nivåer om ett 

evolutionärt perspektiv. Det upptäcks också att egenskaperna hos alla naturliga 

system är framväxande, när man observerar detta fall. 

Till exempel är levande varelser emergenta i förhållande till sina biokemiska 

system, dessa i förhållande till de kemikalier som de består av, och dessa i sin 

tur i förhållande till de fysiska elementen.  

Det som omvänt gäller för den art som blev tänkande och medveten är förmågan 

att skapa nya alternativ som bidrar till den naturliga produktionen i harmoni med 

sina ekosystem.Det systemiska perspektivet om evolution skulle försöka förklara 

samma typ av vetenskapliga observationer på alla nivåer av verkligheten, från 

mikro- till makronivå, från atomen till universum där livet uppstår. 

 

Uppdaterat 2025-12-12 / Julio Rodher 
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